
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A - 03.2002    (09/02/Do) PI6-0179.DOC

Popis

TITAN TRAX SL se vyznačuje dobrými mazacími
vlastnostmi, vysokou tlakovou zatížitelností, odolností
vůči oxidaci, má příznivou závislost viskozity na tep-
lotě a účinně chrání před opotřebením a korozí.

Použité přísady nejsou chemicky agresivní a proto
nenapadají barevné kovy a těsnící materiály normálně
používané v převodech.

Vyzrálá a v praxi osvědčená koncepce převodového
oleje TITAN TRAX SL zajišťuje dlouhodobý bezporu-
chový provoz s dlouhou životností a uchovává tak
hodnotu agregátů.

TITAN TRAX SL je vysoce výkonný vícerozsahový
převodový olej pro motorová vozidla vyrobený na bázi
nejmodernější technologie syntézy. Nejvyšší výkony
motoru jsou přenášeny s minimálním třením a úspo-
rou paliva. Z toho vyplývající lehkoběžné vlastnosti
oleje zajišťují vysoký komfort řazení a hospodárné
použití v moderních převodech.

Použití

TITAN TRAX SL byl vyvinut jako univerzálně použitel-
ný lehkoběžný převodový olej, šetřící energii, pro silně
zatížené řazené převody.
Specifické přednosti tohoto oleje se projevují při jeho
použití v 5- a 6-stupňových převodech různých osob-
ních vozidel.

TITAN TRAX SL v řazených převodech:
• je univerzálně použitelný,
• poskytuje nejvyšší komfort řazení,
• eliminuje hlučení při studeném startu,
• je mimořádně tepelně stabilní, tzn. chrání před

opotřebením a zajišťuje bezpečnost a bezvadnou
funkci agregátu i při velmi vysokých teplotách
oleje, například při dlouhodobé jízdě na plný plyn,

• umožňuje plné využití intervalu výměny oleje i při
extrémním zatížení,

• v testu FZG dosahuje stupně poškození 12,
• TITAN TRAX SL splňuje specifikaci API GL-4.

TITAN TRAX SL pokrývá viskozitní třídy:

SAE 75W-90, 75W-80W, 75W-85W, 80W, 80W-90,
85W-90, 90.

TITAN  TRAX  SL PI 6-0179

Vysoce výkonný lehkoběžný převodový olej na bázi nejmodernější technologie syntézy,
určený pro řazené a nápravové převody osobních motorových vozidel.
Vynikající řazení i při nízkých teplotách


